
 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

 

Wrocław, dnia 06.06.2024 r. 

Nr postępowania: BZP.2710.16.2024.AW 

Wykonawcy   

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Dostawa wraz z montażem 3 

zestawów audiowizualnych składających się z: projektora 

krótkoogniskowego, tablicy suchościeralnej projekcyjnej, kolumn 

głośnikowych oraz wzmacniacza, w ramach Dofinansowania Pracowni 

Dydaktycznych” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, 

przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 06.06 .2024 r.  o godz. 09:05 . 

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy K R Y T E R IU M  O C E NY  O F E RT  

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Inter-Tab 

Jan Pazdecki 

Józefów 27, 62-872 Godziesze Małe 

NIP: 9680227545 
mikroprzedsiębiorstwo 

C: 26 475,75 zł 

T: 40 dni 

G: 36 miesięcy 

2 

A+V Sp. z o.o. 

ul. Sucha 2, 50-086 Wrocław 

NIP: 8992747780 
małe przedsiębiorstwo 

C: 39 973,77 zł 

T: 40 dni 

G: 36 miesięcy 

3 

KONVERTA SP. Z O. O. 

ul. Juliusza Słowackiego 6a/10, Częstochowa 

NIP: 5732927035 
mikroprzedsiębiorstwo 

C: 34 883,76zł 

T: 40 dni 

G: 36 miesięcy 

Kryterium 1 - Cena (C) – waga 60% 

Kryterium 2 - Termin dostawy i montażu sprzętu (T) – waga 20% 

Kryterium 3 - Okres gwarancji (G) – waga 20% 

Zgodnie z informacją zamieszczoną na Platformie podczas publikacji postępowania, Zamawiający 

informuje, iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia wynosi: 

45 953,60 zł brutto. 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

mgr Adriana Wiaderek 


